
Zarządzenie nr 12/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekaznia uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień w planie fnansowym wydatków bieżących jednostki na 2020 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 12/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekaznia uprawnień
kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania
przeniesień w planie fnansowym wydatków bieżących jednostki
na 2020 rok. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-07-14 12:43)
  

Data: 
2020-01-16

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
12

Zarządzenie Nr 12/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 stycznia 2020 roku

 

 

w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do
dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków bieżących jednostki
na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i
samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1718
z poźn. zm.) w związku z § 10 Uchwały budżetowej Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2020 
Nr XVII/151/19 Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 30 grudnia 2019 r.

zarządzam, co następuje:

 

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w


Zarządzenie nr 12/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekaznia uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień w planie fnansowym wydatków bieżących jednostki na 2020 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 1

1. Upoważniam kierowników gminnych jednostek organizacyjnych – zgodnie z załącznikiem nr 1
do Zarządzenia – do dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków bieżących
jednostki na 2020 rok, dotyczących realizacji zadań własnych – między paragrafami
klasyfikacji budżetowej z zachowaniem działu, rozdziału, grupy wydatków
i sposobu finansowania określonym w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Dobczyce na 2020
rok, z zastrzeżeniem zmian, o których mowa w ust. 2.

2. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych nie mają upoważnienia do dokonywania
przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej w grupie wydatków na programy z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

§ 2

 

Zobowiązuję kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do przekazywania zarządzeń,
dotyczących zmian opisanych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, do Burmistrza Gminy
i Miasta Dobczyce, za pośrednictwem Skarbnika Gminy Dobczyce, w terminie do 5 dni od dnia ich
dokonania.

 

§ 3

 

Wykonanie zarządzenie powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dobczyce.

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

            Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 12/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 stycznia 2020 roku

 

 

 

 

Wykaz kierowników jednostek organizacyjnych, którzy zostali upoważnieni do

Strona 2 z 3



Zarządzenie nr 12/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekaznia uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień w planie fnansowym wydatków bieżących jednostki na 2020 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków bieżących jednostki na
2020 rok

 

 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzączowicach
2. WiceDyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Dobczycach
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Dobczycach
4. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dziekanowicach
5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kornatce
6. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi
7. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Stadnikach
8. Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Dobczycach
9. Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 3 w Dobczycach

10. Dyrektor Żłobka w Dobczycach
11. Dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Dobczycach 
12. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dobczycach
13. Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobczycach
14. Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce
15. Kierownik Świetlicy Środowiskowej w Kędzierzynce

 

Skan zarządzenia nr 12/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/12_7.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/12_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-122020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/12_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/12_7.pdf

